
大会名

Point Class Round Heat No. 集計者 集計チェック

得点
BEST

WAVE
1.67 + 1.40 合計

BEST

WAVE
4.00 + 3.17 合計

BEST

WAVE
2.33 + 0.95 合計

BEST

WAVE
+ 合計

BEST

WAVE
+ 合計

WAVE/

ジャッジ
1 2 3 妨害 Ave 1 2 3 妨害 Ave 1 2 3 妨害 Ave 1 2 3 妨害 Ave 1 2 3 妨害 Ave

1 0.5 0.5 0.5 0.50 1.5 1.9 1.2 1.53 1.8 1.2 2.0 1.67

2 1.5 1.2 1.0 1.23 3.5 3.0 3.0 3.17 2.0 1.9 1.8 1.90

3 1.7 0.8 1.2 1.23 1.5 1.8 1.3 1.53 2.3 2.5 2.2 2.33

4 1.8 2.0 1.2 1.67 4.0 4.0 4.0 4.00 1.0 1.0 0.8 △ 0.93

5 2.0 0.5 1.7 1.40 2.0 1.8 1.2 1.67

6 1.5 1.0 1.0 1.17 1.0 1.5 1.0 1.17

7 1.0 1.5 1.3 1.27 1.0 1.8 1.4 1.40

8

9

10

11

12

コメント

ヤマサキ トモヤ モトキ ヒトシ

位 位
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7.17 3.28
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アオキ カイト
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欠場 欠場 欠場 欠場

ノーライド ノーライド ノーライド ノーライド

出場 出場出場 出場 出場


